Директору МАОУ

«Школа №69 «Центр развития образования»

Детко Татьяне Геннадьевне

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить

______________________________________________________________
(сыну (дочери) ФИО,

__________________________________________________________________,
дата рождения, место рождения)

принять участие в индивидуальном отборе в 5-ый класс с углублённым

изучением математики.

Подпись___________

Директору МАОУ

«Школа №69 «Центр развития образования»

Детко Татьяне Геннадьевне

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить

______________________________________________________________

(сыну (дочери) ФИО,

__________________________________________________________________,

дата рождения, место рождения)

принять участие в индивидуальном отборе в 5-ый класс с углублённым

изучением математики.

Подпись___________